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205 - 200m Perempuan 12 - Semi Final

Records Result Name Team Date vanue

REKOD KEJOHANAN RK 35.61 QURRATUL A YUN BINTI KAMARULZAMAN ABU DZAR 2024 STADIUM UNITEN

Heat 1 Start Time: 08:37 am Wind: m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 M036 AUNI HUMAIRA NABILAH BINTI MOHD FAIRUZ AIM 34.62 RK     Q

2 S054 NUHA ALEENA BINTI ABD RAHMAN SUBA 35.15   Q

3 A055 NUR TASNIM BINTI MUHAMMAD NORMAN AL ALUSI 35.34  

4 M0401 HANNAH BATRIESYA BINTI MOHD AZLI AIM 36.82  

5 D031 NUR AZZALEA LUTHFIYA BINTI SYAHRIS AMMAR ABU DZAR 37.51  

6 I058 NUR KHAYLA ERYNA BINTI HAPIZAL AIA 40.99  

Heat 2 Start Time: 08:40 am Wind: m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 M037 PUTERI NUR AISYAH ADLINA BINTI ROSLAN AIM 34.07 RK     Q

2 A058 AFRAH NURHANNAH BINTI ABDUL HAPIS AL ALUSI 35.12   Q

3 A057 NUR AIN SOFFEA BINTI MUHAMMAD RIZAL AL ALUSI 35.25   q

4 I052 NUR ALISHA DAMIA BINTI MOHD HASRUL HISYAM AIA 35.96  

5 S051 KHAIRUNNAZIRA BINTI MOHD KASMIZAN SUBA 36.29  

6 I054 NUR HUMAIRA BINTI KHAIRUL NIZA AIA 41.31  
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Heat 3 Start Time: 08:42 am Wind: m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 S055 PUTERI DAMIA HANA BINTI MOHD FIZRY EFFENDI SUBA 33.44 RK     Q

2 I051 ARINDRA AMANDA BINTI MOHD SAIFUL ARIFIN AIA 34.06   Q

3 A059 FATIN HUMAIRA BINTI HASHANURUL NEZAM AL ALUSI 34.71   q

4 S050 LINA KHAISARA BINTI KHAIRUL IZUAN SUBA 35.48  

5 M039 NUR ASYFA ZAHRAH BINTI HAIRUL NIZAT AIM 35.64  

6 D034 NUR AISYAH DAMIA BINTI ROSLI ABU DZAR 45.47  

Approved by TD:
______________________________
Technical Delegate (Signature & Name)
Date: __________________
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200m Perempuan 12
Summary

Rank Heat Bib Name Team Result Remark

1 3 S055 PUTERI DAMIA HANA BINTI MOHD FIZRY EFFENDI SUBA 33.44 RK   Q

2 3 I051 ARINDRA AMANDA BINTI MOHD SAIFUL ARIFIN AIA 34.06 Q

3 2 M037 PUTERI NUR AISYAH ADLINA BINTI ROSLAN AIM 34.07 Q

4 1 M036 AUNI HUMAIRA NABILAH BINTI MOHD FAIRUZ AIM 34.62 Q

5 3 A059 FATIN HUMAIRA BINTI HASHANURUL NEZAM AL ALUSI 34.71 q

6 2 A058 AFRAH NURHANNAH BINTI ABDUL HAPIS AL ALUSI 35.12 Q

7 1 S054 NUHA ALEENA BINTI ABD RAHMAN SUBA 35.15 Q

8 2 A057 NUR AIN SOFFEA BINTI MUHAMMAD RIZAL AL ALUSI 35.25 q

9 1 A055 NUR TASNIM BINTI MUHAMMAD NORMAN AL ALUSI 35.34

10 3 S050 LINA KHAISARA BINTI KHAIRUL IZUAN SUBA 35.48

11 3 M039 NUR ASYFA ZAHRAH BINTI HAIRUL NIZAT AIM 35.64

12 2 I052 NUR ALISHA DAMIA BINTI MOHD HASRUL HISYAM AIA 35.96

13 2 S051 KHAIRUNNAZIRA BINTI MOHD KASMIZAN SUBA 36.29

14 1 M0401 HANNAH BATRIESYA BINTI MOHD AZLI AIM 36.82

15 1 D031 NUR AZZALEA LUTHFIYA BINTI SYAHRIS AMMAR ABU DZAR 37.51

16 1 I058 NUR KHAYLA ERYNA BINTI HAPIZAL AIA 40.99

17 2 I054 NUR HUMAIRA BINTI KHAIRUL NIZA AIA 41.31

18 3 D034 NUR AISYAH DAMIA BINTI ROSLI ABU DZAR 45.47

Approved by TD:
______________________________
Technical Delegate (Signature & Name)
Date: __________________



RESULT

4 / 4

Timing by Innotex
Kejohanan Olahraga Sekolah Integrasi Rendah Agama JAWI (SIRAJ) 2025

Stadium Universiti Pertahanan Nasional Malaysia
01 - 02 November 2025

Powered by IGIS


